Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

@ PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABAlHO [ RESPEITO

PUBLICl\I)O LEI N° 2.468 DE 03 DE OUTUBRO DE 2023.

Altera o art. 3° da Lei n° 2.421 de 25 de julho de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° O art. 3° da Lei nO2.421 de 25 de julho de 2023, passa a vigorar com a
seguinte alteração:

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
efeitos a partir de 10 de maio de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Art. 2° Fica o Poder Executivo autorizado a retroagir a 1° de maio de 2023 os
pagamentos de que trata a Lei n° 2.421 de 25 de julho de 2023.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Saquarema, 03 de outubro de 2023.

Manoela ~ Souza Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura MUnicipal de Saquarema / RJ
CNPJ 32147670 I 0001-21
Rua Coronel Madurelra. 77 - Centro - Saquareme I RJ - CEP 28990-756
[22) 2651-2254 - pms(o)saquarema " gov br - www saquarema rJ gov.br